1. KakMM MCTOYHMKOM MHPOPMaLMK O BloaKeTe MyHULUNANbHOTO
o6pa3osaHua r.Hopunbck Bbl nonb3yetecb Hanbonee yacto?

opyroe 12,5%

cpeacTBa MaccoBoli MHGopmaLum 34,7%

6ykneT «Cnaraemble broaxeTa» - 6,9%
azgen «OTKPbITbIN 6rOAKeT» Ha
odpuumanbHom caiite roposa

2. CnocobcTByeT N cogeprkaHue pasgena «OTKpbITbIA 6roaxKeT» Bawemy
npeAcTaBAeHUIO O NOJIHOTE OTPAXKeHUA cBeAeHui o broaxkere
MyHUUMNanbHoro o6pasoBaHuA r. Hopunbck?

HeT 14,8%

CKopee HeT 19,7%

CcKopee aa 29,5%

na 36,1%

3. Bawa oueHKa aaanTMPoBaHHOCTU UHPOpMaUun n yaobcrea ee
pasmelneHua B pasgene «OTKpbITbli 6logKeT»?

ykauTte Heobxoaumyto Bam nndopmaumio  [IEEGEGEGE 12,5%

Heobxoauman nHdopmauus otcytcreyer [N 11,1%

Heobxoauman nHbopmauma TpyLHa ANs BOCNPUATUA B oo
0
1 ee NOWCK BbI3Ba 3aTPyAHEHUA !

Heobxoavmas MHPopmaLma TpyaHa Ans I s
o 0
BOCMPUATHSA, HO ee NMOUCK He BbI3Bas 3aTPpyAHeHU !

HeobxoanMman MHGOPMaLMA 4OCTyNHa AnA
DN 19,4%

BOCNPMATUA, HO €e NMOUCK BbI3Bas1 3aTpPyaHEHUA

Heobxoanman MHGopMaLMa JOCTyNHa ANs
. BOPMBLIA AOCTYING A —-, 7%

BOCNPUATUA N €€ NOUCK He BbI3Ban 33pr,ﬂ,HeHMVI



4. C KaKoi uenbto Bbl ucnonbsyete MHpopmauuio, NpeAcTaBieHHYIO B pasgene
«OTKpbITbIN 6logKeT»?

[ONA BbICTPAaMBAHUA AManora ¢ BNacTbio - 11,9%
A7 06LW,ero pa3BUTUA M 3HAKOMCTBA C aKTya/lbHOWM 74 6%
MHpopmaumeli o broaxeTte o7
Ana nomolum B yyebe, pabote - 13,6%

5. KaKoit HecTaHAAPTHbIN UHCTPYMEHT NOBbILEHUA OTKPLITOCTU BloayKeTa U
6104KeTHOro npouecca Bam 6yaet Hanbonee nHtepeceH? (MOXKHO BbI6paTb HECKONIbKO
BapUaHTOB)

suaeoponvik I 29,0%
6powtopa / cbopHuK (cobpaHue Ha ogHom HocuTeste... [IIEEEGEGEGEGEGEENNE 20,0%
6yK/eT (Nporpamma, NpocnekT, nytesogutens v 7. n.) Ha... NG 13,0%
ksect NN 10,0%
¢duHancosbii ypok [N 10,0%
myneTdounem I 18,0%

6. Kakasa nidpopmauma o 6roaxkete nHTepecyet Bac npexkage Bcero? (MoxXHoO
Bbl6paTb HECKO/IbKO BapUaAHTOB)

e ey obneros - N 275
0
MYHULMMNANbHbIX 06 EKTOB !

COLMaNbHO-IKOHOMMUYECKOE Pa3BUTHE ropoaa
(4ncneHHocTb HaceneHms, 060pPOT PO3HUYHOM TOProBAN
nT.N.)

16,4%

MYHULMMAAbHbIE NPOTrPaMmMbl (MeponpuaTus,
WNHAMKATOPbI Pe3yNbTaTUBHOCTU U T.M.)

22,7%

OCHOBHble NapameTpbl 6roaxeTa (L0X0A4bl, Pacxoabl U T.
n.)

33,6%



7. Kakune HanpaBneHuns pacxopoBaHuUs 610A3KeTHbIX CPeACTB B HaleMm ropoge
BbI3blBalOT Y Bac Hanbonblumii uHTepec? (MOXKHO BbIGPaTh HECKONbKO BapMaHTOB)

cofelncTBME 3aHATOCTU HaceNeHNA
6naroyncTponcTeo

TpaHcnopT

MOJIOZEKHasA NONUTUKA

crnopt

KyNbTypa

3/paBoOXpaHeHue

obpasoBaHue
KUANLLHO-KOMMYHaNbHOE X03AKCTBO

coumanbHan NoAaepiKKa rpaxkaaH

I 6,6%
I 16,4%
I 8,6%

I 5,7%

I 5,3%

I 4,5%

I 11,1%
I 10,2%
TN 17 6%
. 13,9%



